
 

 
Sobradinho/RS, quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO Nºs 112 e 113/2023. 

 

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2023. Processo Administrativo Nº 007/2023. 
Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços na área da Saúde, como 
condição para prestar serviços de saúde aos municípios consorciados, conforme demanda 
destes, nos serviços e especialidades indicadas no Anexo I. A dotação orçamentária consta nos 
respectivos contratos de prestação de serviços.  

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 
06.205.888/0001-85, celebrou contrato de credenciamento com as seguintes empresas:  

 

CREDENCIADA: KOEHLER SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. 

CNPJ Nº: 33.661.436/0001-80. 

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 112/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 14/12/2023. 

PRAZO: 12 MESES. 

 

CREDENCIADA: POLICLINICA MEDVIDA LTDA. 

CNPJ Nº: 11.382.908/0009-80. 

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 113/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 18/12/2023. 

PRAZO: 12 MESES. 

 

 

 

Sobradinho, 20 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER 

Presidente 

 

 

 

 

                               1 / 3



 

 
Sobradinho/RS, quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS Nº 21 A 26/2023 

 

Processo Administrativo Nº 041/2023.Pregão Eletrônico SRP Nº 009/2023, para o Registro de 

Preços para Futura Aquisição de Pneus.  

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 

06.205.888/0001-85, celebrou ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS com as seguintes empresas:  

 

EMPRESA: ZEUS COMERCIAL LTDA. 

CNPJ Nº: 34.840.358/0001-44. 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 21/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 19/12/2023. 

PRAZO: 12 MESES. 

 

EMPRESA: MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI. 

CNPJ Nº: 20.183.508/0001-80. 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 22/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 19/12/2023. 

PRAZO: 12 MESES. 

 

EMPRESA: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN LTDA – EPP. 

CNPJ Nº: 29.081.832/0001-61. 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 23/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 19/12/2023. 

PRAZO: 12 MESES. 

 

EMPRESA: JN PNEUS LTDA. 

CNPJ Nº: 44.472.217/0001-70. 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 24/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 19/12/2023. 

PRAZO: 12 MESES. 

                               2 / 3



 

 
Sobradinho/RS, quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 
 

EMPRESA: MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 

CNPJ Nº: 50.108.526/0001-68. 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 25/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 19/12/2023. 

PRAZO: 12 MESES. 

 

EMPRESA: LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA. 

CNPJ Nº: 02.678.428/0001-13. 

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 26/2023. 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 19/12/2023. 

PRAZO: 12 MESES. 

 

Sobradinho, 20 de dezembro de 2023. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER 

Presidente 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-12-20T13:58:41-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




